РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2020                                       № 146                                     ст.  Красноярская
 
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»  на 2021 год


Во исполнении постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 12.11.2018 №184 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2019-2030 годы»:

	    1. Утвердить план реализации муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2021 год, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением возложить на заведующего сектором по социальной работе Администрации Красноярского сельского поселения.




Глава Администрации 
Красноярского сельского поселения                                Е.А. Плутенко











Распоряжение вносит
сектор по социальной работе
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План
реализации муниципальной программы Красноярского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма» на 2021 год


	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) 
	Результат
реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей


	
	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1: «Развитие  культуры»
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Обеспечение жителей Красноярского сельского поселения услугами учреждений культуры, укрепление их материально-технической базы
	01.01.2021
	31.12.2021
	6094,6
	0,0
	0,0
	6094,6

	2
	Основное мероприятие 1.1.
Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  муниципальным бюджетным учреждением культуры  Цимлянского района Красноярского сельского  поселения «Центральный Дом культуры»

	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Обеспечение жителей Красноярского сельского поселения услугами учреждений культуры
	01.01.2021
	31.12.2021
	5914,6
	0,0
	0,0
	5914,6

	3
	Охрана и сохранение объектов культурного наследия Красноярского сельского поселения
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Охрана и сохранение объектов культурного наследия Красноярского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Развитие театрального, музыкального, хореографического искусства
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Развитие театрального, музыкального, хореографического искусства
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Улучшение материально-технической базы учреждений культуры  
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Обеспечение укрепление материально-технической базы
	01.01.2021
	31.12.2021
	180,0
	0,0
	0,0
	180,0

	6
	Подпрограмма 2:  «Туризм»
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Развития туризма на территории Красноярского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Создание благоприятных экономических условий для развития туризма
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Создание благоприятных экономических условий для развития туризма
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Повышение конкурентоспособности регионального туристского продукта
	Заведующий сектором по социальной работе Садкова Т.В.
	Повышение конкурентоспособности регионального туристского продукта
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



